
Id: NOSYV-QDTQJ-KJJGC-VDRMR-WWMOJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL / 242 / 10
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r., o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U z 2005r. Nr 236, poz 2008, z 2006r. Nr 144, poz. 1042, z 2008r. Nr 223, poz. 1464, 

z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753 i Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010r. Nr 47, poz. 

278), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie gminy Kwidzyn w następujących wysokościach: 

1) za odbiór odpadów komunalnych - 105,00 zł za 1 m3 ; 

2) za wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do punktu 
zlewnego - 15,00 zł za 1 m3 . 

§ 2. 

1. Górną stawkę opłaty za usługi, o których mowa w § 1 pkt 1, określa się w wysokości 94,00 zł za 
1m3 , jeżeli odpady komunalne są zbierane i transportowane w sposób selektywny. 

2. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w odrębnych 
pojemnikach lub workach co najmniej: 

1) odpadów papierowych i kartonowych, 

2) odpadów szklanych z oddzieleniem szkła białego i kolorowego, 

3) odpadów z tworzyw sztucznych i odpadów metalowych, 

4) pozostałych odpadów. 

§ 3. 
Opłaty za usługi, o których mowa w § 1 i 2, ustala się w wysokości proporcjonalnej do wielkości 

(pojemności) pojemników na odpady i zbiorników, w których zbierane są i transportowane nieczystości 
ciekłe. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. 
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 6. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 



Id: NOSYV-QDTQJ-KJJGC-VDRMR-WWMOJ. Podpisany Strona 2

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Henryk Ordon


